
Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:03.10.2024 Strana: 1
2024/01 2024/08Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

107  Příspěvek na provoz výtahu
Středisko:

Doklad
Čerpáno

Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

1503 - Jeřmanická 480,481, Liberec (SVJ)

F571/24 2024049 18.03.2024 2024/03 paušální práce na výtazích dle SoD za období 1-3/2024 2889.60
F1320/24 2024152 02.07.2024 2024/06 kontrola+diagnostika výtahu,kompletní seřízení+promazání dveří a DU- 1321.60
F1320/24 2024152 02.07.2024 2024/06 paušální práce na výtazích dle SoD za období 4-6/2024 2889.60
F1320/24 2024152 02.07.2024 2024/06 3leté odborné zkoušky 6776.00
F1320/24 2024152 02.07.2024 2024/06 kontrola+proměření elektroinstalace a B.O.,závada-přerušení B.O.-oprava 700.00

29593.70 15456.00 15456.00 14576.8014576.80 30472.90Celkem za fond

120  Společné prostory - DZO/FO domu
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

F47/24 1 17.01.2024 2024/01 zápach z kanalizace ve sklepě (481), materiál, práce, doprava 2100.00
F49/24 10/24 18.01.2024 2024/01 výměna jističe před elektroměrem (byt p. Baxa) - 480, materiál 2417.00
F276/24 2024002 22.02.2024 2024/02 dodávka a montáž PVC madla na zábradlí společných prostor - 32 ks, úklid 47300.00
F367/24 42024 06.03.2024 2024/03 výměna podlahových krytin společných částí domu (480, 481) 166880.00
F416/24 2024005 14.03.2024 2024/03 demontáž poškozených protipožárních dveří + dodávka nových, montáž, úklid 19980.00
F595/24 2024006 20.03.2024 2024/03 montáž + seřízení zavírače dveří (brano), montáž protipožárního těsnění 6700.00
F633/24 20240005 27.03.2024 2024/03 malířské a natěračské práce - vícepráce - nátěr zábradlí 84286.00
F824/24 2024009 17.04.2024 2024/04 oprava vyklovaného otvoru do fasády ptactvem (480) 4424.00
F825/24 2024007 17.04.2024 2024/04 dodávka a montáž 55 ks PVC větracích mřížek na fasádě objektu panelového 9876.16
F855/24 20240007 22.04.2024 2024/04 malířské a natěračské práce, odečtena cena za soklík u schodu 78986.00
F927/24 152024 07.05.2024 2024/05 výměna podlahových krytin společných částí domu, lití samonivelační stěrky 98112.00
F1002/24 172024 17.05.2024 2024/05 výměna podlahových krytin společných částí domu 271649.28
F1054/24 20240011 23.05.2024 2024/05 malířské a natěračské práce (odečtena cena za soklík u schodu - FA 2500.00
F1132/24 20240041 03.06.2024 2024/05 havarijní výjezd - únik vody (Pravdovi - 481), prasklé potrubí v šachtě - 2780.00
F1181/24 20/2024 12.06.2024 2024/06 oprava odvětrání,2x ventilační turbína,2x ventilační komínky,oprava 33264.00
F1320/24 2024152 02.07.2024 2024/06 seřízení a promazání brzdy, doplnění olejů do samomazů, vyčištění kontaktů 11463.20
F1320/24 2024152 02.07.2024 2024/06 výměna naprasklého silonu DU, seřízení mechanizmu brana, promazání čepů 11613.28
F1615/24 2024179 30.07.2024 2024/07 kontrola a měření B.O., 2.p. nepřevádí kontakt D.U. - oprava (481) 1288.00



Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:03.10.2024 Výkaz fondů dle středisek Strana: 2
2024/01 2024/08Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

F1615/24 2024179 30.07.2024 2024/07 výtahový stroj - oprava dle cenové nabídky (481) - výměna příruby a brzdy 40891.20
F1615/24 2024179 30.07.2024 2024/07 motor - oprava dle cenové nabídky (480) 23492.00
F1615/24 2024179 30.07.2024 2024/07 motor - oprava dle cenové nabídky (481) 21644.00
F1635/24 20240056 01.08.2024 2024/07 havarijní výjezd - prasklé potrubí ve sklepě (481), odstranění závady, 3889.00
F1651/24 7824 05.08.2024 2024/08 odstranění závad po revizi elektroinstalace a po revizi hromosvodné 21044.00

1449403.32 173312.00 173312.00 966579.12966579.12 656136.20Celkem za fond

132  Příspěvek na STA - vlastník
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

Za zvolené účetní období nebylo evidováno žádné čerpání.
57012.68 3600.00 3600.00 0.000.00 60612.68Celkem za fond

200  KZ vlastní správní činnost (fond
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

Za zvolené účetní období nebylo evidováno žádné čerpání.
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Celkem za fond

201  KZ vlastní správní činnost (fond
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

Za zvolené účetní období nebylo evidováno žádné čerpání.
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Celkem za fond


		2024-10-03T10:28:23+0100




